
Genel Bakış
Son ShapeMS haber bültenine hoş geldiniz!
Projemiz sona ererken, en son güncellemeleri,
önemli dönüm noktalarını ve nihai sonuçları
paylaşmaktan heyecan duyuyoruz.

Ama eğer burada yeniyseniz... ShapeMS nedir?
Multipl skleroz (MS) hastaları ve işverenleri
ilgilendiren işle ilgili konuları kapsayan çevrimiçi bir
öğrenme platformu geliştiren bir Avrupa
projesidir.

Kapsayıcı öğrenme, herkese kendi yöntemiyle
başarılı olması için gerekli araçları sağlamak
anlamına gelir; bu nedenle erişilebilirlik bizim için
temel bir değerdir. Kullanıcı geri bildirimleri
sayesinde platformumuza Disleksi Modu
Eklentisi ekledik, böylece kullanıcılar disleksi ve
hatta MS hastaları için okumayı kolaylaştırmak
üzere tasarlanmış bir yazı tipini
etkinleştirebilecekler.

Bu son bültende, pilot deneyimler ve etkinliklerden
nihai çıktılarımıza ve geride bırakmaktan gurur
duyduğumuz kalıtlara kadar neler başardığımızı
keşfedin. Yarattığımız etkiyi birlikte kutlayalım!
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ShapeMS projesi 30 Ekim 2024 tarihinde
Antalya'da Akdeniz Üniversitesi'nde düzenlenen bir
etkinlikle tanıtıldı. Etkinlik UÜAÖSD tarafından
organize edildi ve projenin güçlü bir savunucusu ve
önemli bir yerel ortak olan Öğretim Görevlisi Gür
Ali Telli tarafından yönetildi. Telli, ShapeMS
platformunu keşfetmek üzere akademisyenler,
öğrenciler ve profesyonellerden oluşan geniş bir
kitlenin bir araya gelmesinde önemli bir katkı
sağladı.

Oturum boyunca katılımcılara projenin amaçları,
kapsayıcı çevrimiçi platformu ve MS'li kişilerin
istihdamını ve güçlendirilmesini desteklemek için
geliştirilen çeşitli araçlar tanıtıldı. Etkinlik aktif
katılımı teşvik etti ve birçok katılımcı daha fazla
işbirliğine ve platformun akademik ve profesyonel
ağlar içinde kullanımına ilgi gösterdi.

Akdeniz Üniversitesi'nin desteği ve tüm
katılımcıların enerjisi sayesinde etkinlik büyük bir
başarıya ulaştı. Bu, projenin Türkiye'deki
görünürlüğünü artırmakla kalmadı, aynı zamanda
akademik katılımın toplumsal değişimi
yönlendirmedeki önemini de pekiştirdi. Bu ivme ile
Türk ekibi ShapeMS'in yaygınlaştırılmasına devam
etme ve MS'li bireyler için kapsayıcı fırsatları teşvik
etme konusunda artık daha da kararlı.
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ShapeMS son aşamasına ulaşırken, ilgili taraflar 27
Mayıs'ta EUROSC tarafından düzenlenen özel bir
etkinlik için Kıbrıs'ta bir araya gelerek projenin
çıktılarını paylaşacak, saha denemelerinin
sonuçlarını tartışacak ve ileriye dönük
sürdürülebilir yolları keşfedecek.

Bu son konferans, işverenler ve eğitimcilerden
sağlık çalışanlarına ve MS'li bireylere kadar tüm
paydaşlara açıktır. Birlikte, pilot aşama, MS'li
kişilerin deneyimleri, günlük mücadeleleri ve
ShapeMS gibi projelerde geliştirilen araçların
hayatlarını nasıl iyileştirebileceği üzerine
düşüneceğiz.

Etkinlik, platformun etkisini göstermenin yanı sıra
diyalog, işbirliği ve daha kapsayıcı işyerleri
oluşturma taahhüdü için bir alan sunacak. Bu
etkinlik sadece bir projenin kapanışına değil, aynı
zamanda Avrupa'daki MS'li bireylerin istihdamı ve
güçlendirilmesi konusunda kalıcı bir sohbetin
açılışına da işaret ediyor.

ShapeMS yolculuğunun bu son adımı hakkında
daha fazla ayrıntı için bizi takip etmeye devam
edin!
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İspanya'da Ulusötesi Proje
Toplantısı
ShapeMS projesinin üçüncü ve son ulusötesi
toplantısı 27 Mart 2025 tarihinde İspanya'nın Torre
del Mar kentinde gerçekleştirildi. Asociación
Caminos tarafından düzenlenen toplantı,
kaydedilen ilerlemeyi değerlendirmek ve projenin
son aşamalarını koordine etmek üzere İspanya,
Kıbrıs, Türkiye, Avusturya ve İtalya'dan ortakları bir
araya getirdi. Bu yüz yüze toplantı, tüm ülkelerden
geri bildirim toplamak ve proje çıktılarının uzun
vadeli etkisini sağlamak için değerli bir fırsat
sağladı.

Toplantı sırasında ortaklar, ShapeMS öğrenme
platformunun sürdürülebilirliğini, araçlarını ve
kaynaklarını projenin resmi olarak sona
ermesinden sonra da paylaşmaya devam etmenin
yollarını tartıştılar. Ayrıca Kıbrıs'taki nihai
konferansın planlanması, çıktıların gözden
geçirilmesi ve yaygınlaştırma çabalarının
uyumlaştırılması üzerinde çalıştılar.

Tüm kuruluşların MS'li bireylerin adil ve kapsayıcı
istihdama erişimini destekleme konusundaki
kararlılıklarını teyit ettikleri işbirliği ve enerji verici
bir atmosfer vardı. ShapeMS projesi, sosyal
zorlukları ele almak için Avrupa işbirliğinin gücünü
göstermiştir ve bu son toplantı, kapsayıcı
işyerlerine doğru yolculukta hem bir bitiş noktası
hem de yeni bir başlangıç olmuştur.
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Pilot süreci
Geçtiğimiz birkaç ay boyunca ShapeMS, tüm ortak
ülkelerde bir pilot uygulama aşaması
gerçekleştirerek dört temel hedef grubunun
katılımını sağlamıştır: MS'li bireyler, mentörler,
işverenler ve bakıcılar.

Bu aşama, öğrenme platformunu test etmemize ve
içeriğini ve kullanılabilirliğini geliştirmek için değerli
geri bildirimler toplamamıza olanak sağladı.
Kullanıcılar, eğitim modüllerine aktif katılım
sağlayarak platformun kendi ihtiyaçlarını ve
karşılaştıkları zorlukları daha iyi yansıtacak şekilde
ince ayar yapmamıza yardımcı oldular.

Bu aşamada test edilen benzersiz özelliklerden biri,
öğrenme başarılarını tanımak ve kişisel gelişimi
desteklemek için tasarlanan dijital rozet
sistemimizdi. İster bir işveren ister MS ile yaşayan
bir kişi olun, platform size rozet kazanma ve
kapsayıcılık ve dayanışmaya adanmış daha geniş
bir ağın parçası olma fırsatı sunuyor.

Tüm katılımcılar sayesinde ShapeMS platformu
daha erişilebilir, hedefe yönelik ve anlamlı bir fark
yaratmaya hazır hale gelecektir. Toplanan geri
bildirimler, nihai tanıtımdan önceki son
güncellemelere rehberlik edecektir. Sizi bundan
sonra platformu günlük hayatınızda kullanmaya
davet ediyoruz!
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Çıktılar 
ShapeMS ortaklığı, tümü ücretsiz olarak erişilebilen
çok çeşitli kaynaklar geliştirmiştir!

Ana çıktılar arasında, işverenler için MS'li kişileri
işyerinde nasıl destekleyeceklerini anlamalarına
yardımcı olmak üzere tasarlanmış adım adım bir
kılavuz bulunmaktadır. Kullanıcılar ayrıca sadece
istihdamla ilgili konuları değil, aynı zamanda kişisel
gelişim, iletişim, ruh sağlığı, girişimcilik ve
mentorluk konularını da kapsayan 20'den fazla
eğitim modülünü keşfedebilirler.

Ayrıca, işverenlere, girişimcilere ve çalışanlara
yönelik bir Bilgi Paketi de mevcuttur. Bu kaynak,
MS'li kişilerin özel ihtiyaçları, devlet finansmanı ve
daha kapsayıcı ortamlar oluşturmaya yönelik
eğitim içeriği hakkında bilgiler sunmaktadır.

Öğrenme materyallerini tamamlamak üzere, tüm
ortak ülkelerde bir dizi tanıklık videosu
hazırlanmıştır. Bu videolar gerçek hikayeleri
paylaşmakta, MS hakkında farkındalığı artırmakta
ve ShapeMS platformunun hem MS'li bireyleri
hem de onlarla birlikte çalışanları nasıl
destekleyebileceğini vurgulamaktadır.

🔗  Tüm materyalleri keşfedin ve öğrenme
platformuna doğrudan bir bağlantı da bulacağınız
projemizin web sitesinde yolculuğunuza başlayın!
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Kapanış mesajı
BIR BAŞLANGICIN SONU

ShapeMS projesi sona ererken, kapsayıcılığa olan
bağlılığımız devam ediyor. MS ile yaşayan herkesin
onurlu bir şekilde çalışma fırsatını, yeteneklerinin
görülmesini ve tam potansiyellerine ulaşmaları için
desteklenmeyi hak ettiğine inanıyoruz. Bu proje
boyunca sadece araçlar ve eğitim kaynakları
oluşturmakla kalmadık, aynı zamanda daha
kapsayıcı bir gelecek için bağlantılar, anlayış ve
ortak bir vizyon oluşturduk.

Proje numarası: 2022-1-CY01-KA220-ADU-000089474
Avrupa Komisyonu'nun bu yayının hazırlanmasına verdiği destek, sadece yazarların görüşlerini yansıtan
içeriğin onaylandığı anlamına gelmez ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde
kullanılmasından sorumlu tutulamaz.

ShapeMS tarafından sunulan kaynaklarla kendinizi daha da zenginleştirmek için
projenin web sitesini, platformunu ve kanallarını ziyaret ettiğinizden emin olun!

Bu misyona katkıda bulunan, katılan ve inanan herkese teşekkür ederiz.
Sesiniz, deneyimleriniz ve çabalarınız ShapeMS'i anlamlı bir girişim haline
getirdi ve katılımınız, projenin etkisinin projenin zaman çizelgesinin çok
ötesinde sürmesini sağlıyor.

Farkındalığı artırmaya, engelleri yıkmaya ve işyerinde ve ötesinde MS'li olan
veya olmayan herkesin değerini desteklemeye devam edelim.
Yolculuk daha yeni başlıyor. Bizimle iletişimde kalın ve MS'li insanların
geleceğini şekillendirmeye devam etmek için mesajı yaymaya devam edin!
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